
Obsah

Běhám

Jak mě běh doběhl 13
Když se načančám... a vyběhnu! 18
Jak jsem si kupovala první běžecké boty 20
Lze zastavit stárnutí? Během? 23
Tykáme si? 26
Bolest zad a běh aneb testováno

NA VLASTNÍM TĚLE 28
Tahle trenérka je na mě jako pes! 31
10 RAD JAK PŘEKONAT LENOST A VYBĚHNOUT VEN 35
Nedobrovolná přestávka 38
Jsem nemožná matka, a jsem na to pyšná! 41
Zkažená patnáctka 44
Počasí, že by psa nevyhnal... a co my? 47
Co MĚ ŠTVE NA BĚHÁNÍ... 50
Tréninkový plán 53
400 METRŮ + 60 MINUT... KOLIK JE TO KILOMETRŮ? 55
... A HLAVNÍ SLOVO MÁ... 59
Dobrý dění No tak nic.;. 62
Totálně jsem zblbla! 64
BĚH, KRÁSA, ROMANTIKA - JDE TO SPOLU

VŮBEC DOHROMADY? 66
BĚŽÍM SI PRO ZDRAVÍ, NEBO SNAD NE? 70
Dokáže běh dostatečně osolit

POLÉVKU MANŽELSKÉHO ŽIVOTA? 73

OBČAS TAKÉ ZÁVODÍM

Proč? Proč já vlastně závodím? 78
... za kolik? Neptejte se pořád! 83
BĚH BEZ HRANIC - REALITA NEBO SEN? 86
PŮLMARATÓN A VIRÓZA 88
Blátothlon 92



BĚH DO KOPCE ANEB JAK SE VE MNĚ

PROBUDIL ZÁVODNÍ DUCH 97

Musela jsem to ještě dohonit... 100
Jak si vyrábím adrenalin, endorfin

A OSTATNÍ TĚLU VLASTNÍ DROGY ЮЗ
Veni, vidi, vici... 108
Na startu... 112
Do ROKA A DO DNE, NAHORU A DOLU 114
Nejsem týmový hráč aneb Sólista na trati 118
Není jen běh aneb Běžkyně na triatlonu 121
MÚJ PRVNÍ MARATÓN - MARATÓN, PŘI KTERÉM 
JSEM UBĚHLA 45 KILOMETRŮ! I25
PŮLMARATÓN V SAN FrANCISKU ANEB 
Jak MĚ doběhl jet lag... 13i

Poděkování 14o


